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Jegyzőkönyv

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

2016. szeptember 22-i üléséről

Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló helyiségében

Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke



Kecskés Balázs a Bizottság képviselő tagja


dr. Gór Csaba a Bizottság képviselő tagja



Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő a Bizottság elnöke
Jegyzőkönyvvezető: Illés Jánosné bizottsági adminisztrátor
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke megállapítja, hogy a Bizottság 4 fő jelenlétével határozatképes, 14.00 órakor az ülést megnyitotta.
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2016. szeptember 22-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

260/2016. (IX.22.) határozata

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság 2016 szeptember 12-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát, a Bizottság képviselő tagját bízza meg. 
(négy bizottsági tag van jelen,4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend:

„ A Budapest Főváros II. kerületi Üdülő úton tervezendő szennyvíz

elvezetendő csatorna megvalósulásához előzetes hozzájárulás kérése” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető 


Készítette:
Csizmaziáné Nagy Ilona 





beruházási ügyintéző
2./A „ Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Közigazgatási Területén belül elhelyezkező önkormányzati kezelésben lévő úthálózat kijelölt szakaszain nagyfelületű útjavítási munkák elvégzése ( marást követő aszfalt szőnyegezése ) tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
Vincek Tibor beruházási ügyintéző
3./A „ Budapest Főváros II. kerület Önkormányzat közigazgatási területén a pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése.



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
Vincek Tibor beruházási ügyintéző
4./A „ Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Közigazgatási területén belül közvilágítási hálózattal kapcsolatos fejlesztési munkák elvégzése „ tárgyú közbeszerzési eljárás”ajánlattételi felhívásának véleményezése


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
 Csizmaziáné Nagy Ilona beruházási ügyintéző

5./ Javaslat a 2016. évi járdaépítési keret felhasználására



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
Vincek Tibor beruházási ügyintéző
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

261/2016. (IX.22.) határozata
„ A Budapest Főváros II. kerületi Üdülő úton tervezendő szennyvíz

elvezetendő csatorna megvalósulásához előzetes hozzájárulás kérése” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető 


Készítette:
Csizmaziáné Nagy Ilona 





beruházási ügyintéző
2./A „ Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Közigazgatási Területén belül elhelyezkező önkormányzati kezelésben lévő úthálózat kijelölt szakaszain nagyfelületű útjavítási munkák elvégzése ( marást követő aszfalt szőnyegezése ) tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
Vincek Tibor beruházási ügyintéző
3./A „ Budapest Főváros II. kerület Önkormányzat közigazgatási területén a pesthidegkúti gyalogos közlekedés fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése.



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
Vincek Tibor beruházási ügyintéző
4./A „ Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat Közigazgatási területén belül közvilágítási hálózattal kapcsolatos fejlesztési munkák elvégzése „ tárgyú közbeszerzési eljárás”ajánlattételi felhívásának véleményezése


Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
 Csizmaziáné Nagy Ilona beruházási ügyintéző

5./ Javaslat a 2016. évi járdaépítési keret felhasználására



Előterjesztő:
Keszei Zsolt irodavezető



Készítette:
Vincek Tibor beruházási ügyintéző
(három bizottsági tag van jelen, 3 igen, 0 nem,0 tartózkodott)
Napirend 1./ pontja
„A Budapest Főváros II. kerületi Üdülő úton tervezendő szennyvízelvezető csatorna megvalósulásához előzetes hozzájárulás kérése” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a „Budapest Főváros II. kerületi Üdülő úton tervezendő szennyvízelvezető csatorna megvalósulásához előzetes hozzájárulás kérése” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztésben foglaltakkal egyetért, és azt elfogadásra javasolja. 

A Bizottság, a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

262/2016. (IX.22.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a „Budapest Főváros II. kerületi Üdülő úton tervezendő szennyvízelvezető csatorna megvalósulásához előzetes hozzájárulás kérése” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztésben foglaltakkal egyetért, és azt elfogadásra javasolja. 

A Bizottság, a Polgármester és a Jegyző útján felkéri Keszei Zsolt urat, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy az ügyben a szükséges intézkedéseket tegye meg.
Felelős:
a bizottság elnöke

Határidő:
soron következő Képviselő-testületi ülés
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 2./ pontja
A „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül elhelyezkedő önkormányzati kezelésben lévő úthálózat kijelölt szakaszain nagyfelületű javítási munkák elvégzése (marást követő aszfalt szőnyegezése)” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül elhelyezkedő önkormányzati kezelésben lévő úthálózat kijelölt szakaszain nagyfelületű javítási munkák elvégzése (marást követő aszfalt szőnyegezése)” tárgyú építési beruházás  közbeszerzési eljárásra vonatkozó mellékletekkel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

263/2016. (IX.22.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül elhelyezkedő önkormányzati kezelésben lévő úthálózat kijelölt szakaszain nagyfelületű javítási munkák elvégzése (marást követő aszfalt szőnyegezése)” tárgyú építési beruházás  közbeszerzési eljárásra vonatkozó mellékletekkel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Felelős: KTB 

Határidő: a KöB soron következő ülése
( négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 3./ pontja
A „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén a pesthidegkúti gyalogosközlekedés fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén a pesthidegkúti gyalogosközlekedés fejlesztése” tárgyú építési beruházás  közbeszerzési eljárásra vonatkozó mellékletekkel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

264/2016. (IX.22.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén a pesthidegkúti gyalogosközlekedés fejlesztése” tárgyú építési beruházás közbeszerzési eljárásra vonatkozó mellékletekkel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Felelős: KTB 

Határidő: a KöB soron következő ülése
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 4./ pontja

A „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül  közvilágítási hálózattal kapcsolatos fejlesztési munkák elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül közvilágítási hálózattal kapcsolatos fejlesztési munkák elvégzése” tárgyú építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1.-2. melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással”, valamint a „Vállalkozási szerződéstervezettel” egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

265/2016. (IX.22.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül közvilágítási hálózattal kapcsolatos fejlesztési munkák elvégzése” tárgyú építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1.-2. melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással”, valamint a „Vállalkozási szerződéstervezettel” egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Felelős: KTB 

Határidő: a KöB soron következő ülése
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 5./ pontja
Javaslat a 2016. évi járdaépítési keret felhasználására

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek járda építését:

	
	Járdafelújítás 2016
	

	
	
	

	sorsz.
	helyszín
	hossz (fm)

	1
	Fekete István u. páros oldal 
	280

	2
	Sodrás u. 2-16. (páros o.)
	250

	3
	Jurányi u. (Bajvívó u. -Varsányi I utca (páratlan o.) 
	100

	4
	Felső Zöldmáli út 35 - 55
	250

	5
	Pajzs utca 18.
	20

	6
	Hankóczy Jenő u. (Detrekő - Ruszti u. ) páratlan oldal
	250

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	ÖSSZESEN
	1150


A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a fenti helyszíneken a munkálatokat végeztesse el.
A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

266/2016. (IX.22.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 5. sz. mellékletének 1.4 pontja alapján kialakítja véleményét, mely szerint a következő helyszíneken tartja szükségesnek járda építését:
	
	Járdafelújítás 2016
	

	
	
	

	sorsz.
	helyszín
	hossz (fm)

	1
	Fekete István u. páros oldal 
	280

	2
	Sodrás u. 2-16. (páros o.)
	250

	3
	Jurányi u. (Bajvívó u. -Varsányi I utca (páratlan o.) 
	100

	4
	Felső Zöldmáli út 35 - 55
	250

	5
	Pajzs utca 18.
	20

	6
	Hankóczy Jenő u. (Detrekő - Ruszti u. ) páratlan oldal
	250

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	ÖSSZESEN
	1150


A Bizottság a polgármester és a jegyző útján felkéri Keszei Zsoltot, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét, hogy a fenti helyszíneken a munkálatokat végeztesse el.
A bizottság a polgármester útján felkéri Keszei Zsoltot a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetőjét a szükséges intézkedések megtételére. 
Felelős:
Polgármester (Keszei Zsolt, a Beruházási és Városüzemeltetési Iroda vezetője)

Határidő: 
2017. 05. 31. 
( négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem,0 tartózkodott)

Lánszki Regő








Riczkó Andrea
KTB elnöke








jkv.hitelesítő
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